
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 »  09       2022                                с. Сухобузимское                         № 892 - п

Об утверждении состава комиссии, создаваемой в целях определения при
подготовке генерального плана Кононовского сельсовета Сухобузимского района
Красноярского края границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков
или военных городков, а также определения местоположения границ земельных
участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые
возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного
фонда в земли населенных пунктов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Красноярского края от 10.04.2020 № 204-п «Об
утверждении порядка деятельности комиссий, создаваемых по решению органов
местного самоуправления поселения или городского округа, в целях определения
при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа
границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков,
а также определения местоположения границ земельных участков, на которых
расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права
граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли
населенных пунктов», руководствуясь Уставом Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию в целях определения при подготовке проекта
генерального плана Кононовского сельсовета Сухобузимского района
Красноярского края границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков
или военных городков, а также определения местоположения границ земельных
участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые
возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного
фонда в земли населенных пунктов Сухобузимского района, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Сухобузимского
района», разместить на официальном сайте администрации Сухобузимского
района.

 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района                                                                                            А.В. Алпацкий



Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Сухобузимского района
от 19.09.2022 № 892-п

Состав комиссии
в целях определения при подготовке генерального плана Кононовского сельсовета
Сухобузимского района Красноярского края границ населенных пунктов,
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты
недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,
в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов
Сухобузимского района

Председатель комиссии:
Алпацкий Александр Виктрович - глава района

Заместитель председателя комиссии:
Шпирук Юрий Дмитриевия – первый заместитель главы района по взаимодействию
с территориями

Секретарь комиссии:
Гусева Маргарита Владимировна – начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации Сухобузимского района

Члены комиссии:
Спевакина Анисья Ильинична-  начальник отдела  обеспечения градостроительной
деятельности министерства строительства Красноярского края;

Барминый Михаил Сергеевич – заместитель начальника отдела лесного контроля
(надзора) на землях обороны и безопасности по Красноярскому краю, Республикам
Хакасия и Тыва департамента лесного хозяйства по Сибирскому федеральному
округу федерального агентства лесного хозяйства (Рослесхоза);

Таютова Татьяна Валерьевна – начальник межмуниципального Емельяновского
отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии по Красноярскому краю;

Муравьев Юрий Владимирович – член Общественной палаты Красноярского края;

Миронова Марина Евгеньевна- генеральный директор ООО «Точка».




